様式第9（令2財厚労農水経産国交令2・一部改正） 年月日 殿 申請者の属する商工組合の名称 申請者の住所 氏名 総代会招集承認申請書 中小企業団体の組織に関する法律第47条第2項において準用する中小企業等協同組合法第55条第6項において準用する同法第48条に規定する総代会の招集の承認を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。 記 1申請の理由を記載した書面 2総代会招集の目的を記載した書面 3総代の名簿 4総代の総数の5分の1（これを下回る割合を定款で定めた場合にあっては、その割合）以上の同意を得たことを証する書面 （5総代会の招集を請求した年月日及び商工組合を代表する理事の氏名を記載した書面）